
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

18 июля  2022  года                                                                      №  46/531 

 

 

О назначении на  должность главы 

администрации   муниципального 

района    «Ивнянский    район» 

Белгородской   области  

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области, Регламентом 

Муниципального  совета  Ивнянского района,  решением Муниципального 

совета Ивнянского района от 03 июня  2016 года № 23/329 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области»,  на  основании  итогов открытого голосования Муниципальный 

совет Ивнянского района  р е ш и л: 

1. Назначить на должность главы администрации муниципального района  

«Ивнянский  район» Белгородской области  Щепина Игоря Анатольевича. 

2. Председателю Муниципального   совета Ивнянского района       

Вьюнову П.Б.  заключить контракт на замещение должности главы 

администрации  района  с  Щепиным Игорем Анатольевичем. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать  настоящее решение  в районной  газете «Родина». 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района       П.Б.Вьюнов 

 


